

MoHjo ApS

Strandengen 28, 4000 Roskilde

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 39 49 34 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Morten Hjortkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MoHjo ApS Strandengen 28 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 49 34 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Morten Hjortkjær
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresser	MOUF ApS, Fredericia MOKLUF ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.201 kr. mod -6.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.623.013 kr. mod 2.212.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.201	-6.905
Indtægter af kapitalinteresser	3.633.178	2.219.854
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.036</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	3.623.013	2.212.949
Årets resultat	<u>3.623.013</u>	<u>2.212.949</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.633.178	480.101
Overføres til overført resultat	0	1.732.848
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.165</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>3.623.013</u>	<u>2.212.949</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>7.139.950</u>	<u>3.986.900</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.139.950</u>	<u>3.986.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.139.950</u>	<u>3.986.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>51.607</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>51.607</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>434.869</u>	<u>1.332</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>486.476</u>	<u>1.332</u>
	Aktiver i alt	<u>7.626.426</u>	<u>3.988.232</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.372.697	2.219.647
Overført resultat	2.183.549	1.713.585
Egenkapital i alt	<u>7.606.246</u>	<u>3.983.232</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.180	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.180</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.180</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>7.626.426</u>	<u>3.988.232</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.739.546	-19.263	1.770.283
Resultatandel	0	480.101	1.732.848	2.212.949
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.219.647	1.713.585	3.983.232
Resultatandel	0	3.633.178	-10.164	3.623.014
Udloddet udbytte	0	-480.128	480.128	0
	<u>50.000</u>	<u>5.372.697</u>	<u>2.183.549</u>	<u>7.606.246</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	1.767.253	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.767.253</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.767.253</u>	<u>1.767.253</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.219.647	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.633.178	2.219.647
Udbytte	<u>-480.128</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>5.372.697</u>	<u>2.219.647</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.139.950</u>	<u>3.986.900</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MOUF ApS, Fredericia	37,51 %	4.847.653	8.886.956
MOKLUF ApS, Fredericia	25 %	<u>7.259.292</u>	<u>15.225.814</u>
		<u>12.106.945</u>	<u>24.112.770</u>

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.